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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ ra quân hƣởng ứng Tháng An toàn giao thông, tháng 9/2022 

 

Thực hiện Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND, ngày 30/8/2022 của 

UBND huyện về việc tổ chức lễ ra quân hưởng ứng Tháng An toàn giao 

thông – Tháng 9/2022 tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Đak Đoa; 
UBND xã xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ ra quân hưởng ứng Tháng An 

toàn giao thông, tháng 9/2022 như sau: 
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Nâng cao nhận thức của cán bộ, đảng viên và Nhân dân vê tầm quan 

trọng của công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông, hậu quả tai nạn giao 

thông đồng thời nâng cao trách nhiệm của cấp ủy Đảng, chính quyền cơ sở và 

quần chúng Nhân dân trên địa bàn xã chấp hành nghiêm các quy định của 

pháp luật và tích cực tham gia đảm bảo trật tự an toàn giao thông. 

2. Biểu dương lực lượng toàn xã trong công tác đảm bảo an toàn giao 

thông nhằm hưởng ứng Tháng An toàn giao thông - Tháng 9/2022 

3. Đảm bảo buổi Lễ ra quân trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả, an toàn và 

phòng, chống dịch Covid-19. 

II. THÀNH PHẦN, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, CHƢƠNG TRÌNH 

VÀ TIÊU ĐỀ LỄ RA QUÂN 

1. Thành phần tham dự  

- Lãnh đạo Công an huyện Đak Đoa (Nếu có); 

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy xã; 

- Chủ tịch UBND xã Kon Gang – Trưởng Ban Chỉ đạo; 

- Các đồng chí thành viên Ban An toàn giao thông xã Kon Gang; 

- Đại diện các ban, ngành, đoàn thể xã Kon Gang; 

- Lực lượng Công an xã; 

- Đại diện trường học TH và THCS Đinh Tiên Hoàng; 

- Bí thư, Thôn trưởng 05 thôn trên địa bàn; 

2. Thời gian, địa điểm tổ chức 

- Thời gian: Tổ chức lễ ra quân lúc 08h00 ngày 31/08/2022. 

- Địa điểm tổ chức: Nhà văn hoá xã Kon Gang. 

3. Chƣơng trình Lễ ra quân  

- Ổn định tổ chức. 

- Chào cờ; 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Báo cáo tóm tắt kết quả công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông 
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08 tháng đầu năm 2022; 

- Phát động Lễ ra quân hưởng ứng Tháng An toàn giao thông. 

- Phát biểu hưởng ứng Lễ ra quân; 

- Hướng dẫn diễu hành hưởng ứng Cao điểm kiểm tra, xử lý các hành 

vi vi phạm trật tự an toàn giao thông; 

- Kết thúc buổi Lễ, Tổ chức diễu hành. 

4. Tiêu đề Lễ ra quân 

UBND XÃ KON GANG 

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG XÃ 

 

LỄ RA QUÂN 

Hƣởng ứng “tháng cao điểm an toàn giao thông” năm 2022 

 

                           Kon Gang, ngày 31 tháng 8 năm 2022 

 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Công an xã - Cơ quan thường trực Ban an toàn giao thông xã (chủ 

trì) phối hợp với các cơ quan ban ngành có liên quan tham mưu triển khai 

thực hiện kế hoạch này; phát Giấy mời, chuẩn bị nội dung, tài liệu (Kế hoạch; 

Bài phát biểm hưởng ứng Đợt cao điểm); điều hành buổi lễ và Lễ diễu hành 

triệu tập thành phần tổ giúp việc, đề xuất kinh phí và các điều kiện khác để 

phục vụ Lễ ra quân. 

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã: 5 người 

3. Ban chỉ huy quân sự triệu tập lực lượng dân quân: 5 người 

4. Trường TH và THCS Đinh Tiên Hoàng: Huy động giáo viên và học 

sinh khối lớp 8, 9.  

5. Đoàn thanh niên xã triệu tập thanh niên: 10 người 

6. Hội Liên hiệp Phụ nữ triệu tập phụ nữ: 10 người 

7. Hội Nông dân triệu tập hội viên: 10 người 

8. Công đoàn xã triệu tập đoàn viên công đoàn của xã. 

9. Thôn trưởng, đại diện người dân các thôn: mỗi thôn 05 người. 

Căn cứ kế hoạch này, các ban, ngành và cá nhân có liên quan thực hiện 

nghiêm nhiệm vụ phân công. Quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ 

Công an xã để hướng dẫn, giải đáp./. 

 
          
- UBND huyện; 

- Ban ATGT huyện (b/c); 

- Đảng ủy xã (b/c); 

- UBND xã (b/c); 

- Thành viên BATGT xã; 

- Công an xã; 

- Ủy Ban MTTQ & đoàn thể xã; 

- Lưu BATGT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

Phạm Văn Hảo 
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